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INSTITUTI KOMBETAR | TRASHEGIMISE KULTURORE

PREVENTIV ZBATIM PUNIMESH
Ndérhyrje Konservuese-Restauruese né Burgun e Spagit

A PUNIME NDERTIMI
Nr Nr.Anal Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Cmimi (leke) Viera (leke)
Al Objekti ne hyrje
1 2.74 Mur me tulla te plota silikate llac perzier M25 m3 3.00
2 2.37 Dritare druri tek xham m2 14.00
3 an Riparim parmak betoni m2 5.00
Shuma A1l leke
A2 Kontrolli familjar
1 2.426/3  |Prishje betoni ne kornizen e demtuar m3 2.80
2 an Vendosje € kornizes me kemishim m2 2.50
3 an F.V. kunja hekuri fil2mm ngjitur me material bikomponent, hilti cope 35.00
4 2.167 F V hekur betoni periodik @ > 10 mm ton 1.50
5 2310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llag perzier M 25 w2 20.00
6 2.404 Lyerje me boje hidroplastike importi il 22.00
Shuma A2 leke
A3 objekti vendroje
1 2.426/3  |Prishje betoni ne kornizen e demtuar m3 0.50
2 2.262/4a  [Riparim I betonit te ballkonit me kemishim m2 15.50
3 2.167 F V hekur betoni periodik @ > 10 mm ton 1.30
4 43 Konstruksione metalike te thjeshta kangjellat ton 1.10
5 2.404 Lyerje me boje hidroplastike importi m? 45.00
6 2.388 Dyer druri zd kd 1/2 xham m2 9.00
7 2310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llag perzier M 25 m? 80.00
Shuma A3 leke
A4 Dhoma e takimeve + porta metalike
1 2262/4a Plint per kollonen metalike qe mban soleten dhe porten metalike 2 0.40
2 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta kollona metalike ton 1.20
3 2.64/1 Mur me tulla te plota silikate llac perzier M25 m3 2.60
4 2.37 Dritare druri tek xham m2 8.40
5 2.388 Dyer druri zd kd 1/2 xham m2 12
6 R. 118 F.V porté¢ metalike m2 9
7 2.181 Konstruksione metalike te perbera porta € hyrjes ton 5.80
8 2310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llag perzier M 25 il 230.00
9 2.404 Lyerje me boje hidroplastike importi m2 300.00
Shuma A4 leke
AS Zyra e administrates
1 237 Dritare druri tek xham (dy dritare) m2 6.00
2 2.388 Dyer druri zd kd 1/2 xham (dy dyer) m2 5.50
3 43 Konstruksione metalike te thjeshta kangjellat ton 1.80
4 R.132 Pastrim i fasades nga pluhuri dhe depozitimet siperfagesore me m2 107.00
uje me pompe me presion (idropulitrice)
Shuma AS leke
A6 Kuzhina
1 2.64/1 Mur me tulla te plota llac perzier M25 m3 4.60
2 237 Dritare druri tek xham (dy dritare) m2 8.40
3 2.388 Dyer druri zd kd 1/2 xham m2 7.00




Riparimi I shkalleve me beton m2 22.00
Shuma A6 leke
Sekret Vendi'I apelit dhe tualetet
1 29 Skarifikim I sheshit m3 10
R. 170 Shpatullim dyer dritare m2 14
2 2.64/1 Mur me tulla te plota llac perzier M25 m3 120.00
3 2.67/1 Mur me tulla te plota bulme 12cm,h=3m,lla¢ perzier M 15 m3 24
4 2.122/1a  |Solete te plota monolite P ] 32
5 2.167 F V hekur betoni periodik @ > 10 mm ton 7.20
6 2.37 Dritare druri tek xham (dy dritare) m2 23.00
7 2.388 Dyer druri zd kd 1/2 xham m2 18.00
8 34151 Shtylla druri per rrethimin te ngulura ne toke m3 7.6
9 2,616 Rrethim me tel me gjemba ml 30
10 an Vendroje druri cope 2
11 2.181 Konstruksione metalike te perbera per mbajtjen e vendrojes ton 2.40
Shuma A7 leke
SHUMA E PUNIMEVE NDERTIMORE
FONDI REZERVE
SHUMA
TVSH 20%
e i - SHUMA TOTALE L

B PERGATITJE KANTIERI
Nr [Nr.Anal Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Cmimi (Ieke)
1 Negritje, mobilim, mirembajtje, vendosje tabele informuese per punimet, Cope 1.00

furnizim dhe gmontim me tere komponentet e

nevojshem te zyrave te menaxhimit te kantierit.

A+B SHUMATORE

A PUNIME NDERTIMI
B PERGATITJE KANTIERI




